

TALLINNA  
KESKRAAMATUKOGU

# Nõmme Sõnumid

20. mai 2016 • Nõmme Sõnumid nr 10 (510)

Järgmine number ilmub

## LÜHIDALT



### Nõmme põhikooli võistkond oli videokonkursil edukas

Nõmme põhikooli 9.a klassi majandusõpilased Sirli Jaanimägi, Liisa Lotta Saga ja Kerli Kuusik olid edukad maksu- ja tolliameti ning Junior Achievementi koostöös korraldatud videokonkursil «Milleks maksta makse?».

Tüdrukute võistkond Absoluutne Trio video valiti parimate hulka ja nad said maksu- ja tolliametilt tänukirja.

Sirli Jaanimägi osales ka eelmisel sügisel toimunud üle-eestilisel online-viktoriinil majandusest ja ettevõtlusest, saades 28 punkti 30st ja jagades sellega 3. kohta.

Pildil: Sirli Jaanimägi, Kerli Kuusik, Liisa Lotta Saga ja juhendaja õpetaja Andra Puusepp. (NS)



### Nõmme mälumäng lõpetas hooaja

10. mail tõmmati joon alla Nõmme mälumängu neljandale hooajale. Septembrist alates korra kuus Pääsküla raamatukogus toimunud eelvoorudest pääses 41 võistkonda seast finaali 13 paremat. Esikoha võitis võistkond Parila A (koosseisus Indrek Salis, Jevgeni Nurmla ja Mati Rälli), teiseks jäi Parila Originaal (koosseisus Alar Heinaste, Aare Olander ja Kaido Lasn) ning kolmandaks võistkond Historia (koosseisus Janek Salme, Peeter-Erik Kubo ja Marek Laane). Nõmme mälumäng on ainus voorumäng Tallinnas. Küsimuste koostajad olid Kivimäe põhikooli ajalooõpetaja Margus Pillau ja Kuku raadio saatejuht Timo Tarve. Nõmme mälumängu toetas kogu hooaja vältel Nõmme linnaosa valitsus.

6. mail toimus Kivimäe põhikoolis ka Nõmme koolide mälumäng. Esikoha võitis Kivimäe põhikooli võistkond, teiseks jäi Pääsküla gümnaasiumi võistkond ja kolmandaks Nõmme põhikool. Küsimuste autorid olid mälumängur Tenno Sivadi ja kultuurioluline Piret Loide. (NS)



Nõmme linnaosa Facebookis

facebook.com/nommelinnaosa



Peaesineja on Eesti rockabilly-kuningas Kirsipuu ja Kasesalu ja BeatBand.

## «Roheliste väravate tänav» pakub mitmekülgset program

KATRIN SEPPEL

Nõmme kevade oodatuid suurüritusi «Roheliste väravate tänav» kutsus 29. mail Kalda tänava piirkonda nii suuri kui väikeseid nõmmelasi ja linlasi. Mitmekülgne programm pakub teemist kogu perele: kontserte, näidisesinemisi, loenguid, õpitube ning hõrgutisi kodukokkadelt. Aiaväravad avatakse sel aastal Kalda, Suvila, Õitse, Päikese puiestee, Toome puiestee, Pärja, Metsaveere, Palu ja Raie tänaval. «Roheliste väravate tänav» on ainulaadne võimalus nõmmelastel üksiteisega tutvaks saada, ühiselt midagi oma kogukonna heaks ära teha ja külalistele oma kodukanti tutvustada. Loomelise hea võimaluse nii oma hoovi avamiseks kui ka teiste külastamiseks, tutvustab festivali ideed ürituse peakorraldaja, ühenduse Loov Nõmme juht Ülle Mitt.

### Üle Eesti Nõmmele kokku

Ürituse mängib pealaval kell 10 ametlikult avatuks puhkpilliorkester Õhu

jõud. Lisaks rõõmustavad vaatajaid kuulajaid tulise etendusega Nõmme tantsutüdrukud ansamblist Alhambra, Viljandist toob terviseid kõigi lemmik Hajameelsed Kunznikud ja Tõstamaalt Hark. Tantsuks mängib Eesti rockabilly-kuningas Kirsipuu ja Kasesalu ja BeatBand, mis esitab 50ndate Ameerika muusikat Bill Haleyst Elviseni. Päeva hoiab koos konferansjee Allan Kress.

Päästeameti telgi juures saab proovida nende juba kõvasti laineid löönud purjusujumise matkurit. Puude otsas ja maa peal pakub närvikõdi ja annab head nõu arboristide ehk puuhoolijate meeskond Heiki Hanso juhtimisel.

Kaitseliidu Harju maleva Männiku malevkonna ning naiskodukaitse Harju ringkonna Männiku jaoskonna liikmed tutvustavad oma tegemisi, näitavad tehnikat, relvastust ja sõdurivarustust ning küpsetavad pannkooke. Infotelgis on huvilistel unikaalne võimalus tellida endast šarž maestro Hugo Hiibuselt.

Üheks päevaks avatakse Nõmme aednike hoov, mille huvifookuses on sel hooajal kaldad ja tiigid. Kogu päeva jooksul on aias võimalik kuulata inspireerivaid ja praktilisi ettekandeid, jagada kogemusi ja näha veesilmade esilust; toimub traditsiooniline Nõmme rohevahetus ja muud põnevat, mille kohta avaldatakse jooksvalt infot ürituse Facebooki lehel. Pikemalt oli aednike alast juttu 21. aprilli Nõmme Sõnumites.

Nagu alati, kannab «Roheliste väravate tänav» hoolt ka sportliku tegevuse eest – kell 11 algab võrkpalliturniir. Jälgi reklaami ürituse Facebooki lehel ja tule omadele põialt hoidma!

### Avatud hoovid ja kohvikud

Avatud hoovikohvikute ja -müükide kohta leiab infot Nõmme Sõnumitest (vt lk 7 ja 8) ja ürituse Facebooki lehel. Kui keegi soovib veel oma hoovi avada, siis andke endast võimalikult ruttu teada aadressil loovnomme@gmail.com. Lisaks avatud hoovidele pakub sel aastal omatehtud hõrguti-

si Nõmme põhikooli tegevuslik kohvik Hõrgutid, mis pakub raha projektile Päev. Kõigi rõõmuks on toimetatud puhvet ja tal tsikliparkla!

### Lasteala

Üritusele on oodatud ka lastelastele on sel aastal oma lava. Päeva jooksul pakuvad lauljaid-tantsijaid nii majast kui ka Nõmme Põltsamaalt ja Tapalt.

Lisaks on lastelastele koostöös kohal olemiseks keskkonnatek Prügime Seikluspark, Nõmme ja loomad ja paljud teemad gelaad.

Päeva järelpidu toimub jee Allan Kressi kodu kella 16.30 avab Ban titeater väikese teatriteendusega «Muid kalakesest». Etendus on tait ja on elava muusika